OFÍCIO-CIRCULAR N.º 023.2015.PGJ.966652.2015.16965

Manaus (Am.), 30 de abril de 2015.

Assunto: Solicita informações atualizadas do contato.

Senhor (a) Procurador (a) de Justiça,

Cumprimento-o (a) com o presente e, à oportunidade, levo
ao conhecimento de Vossa Excelência que será lançada a nova versão do Portal
do MPAM, pelo que encareço a obsequiosa atenção de Vossa Excelência no sen-
tido de informar a este Procurador-Geral de Justiça, com a brevidade necessá-
ria, os contatos atualizados desse ilustre membro do Parquet.

Sem mais, para o momento, renovo a Vossa Excelência os
protestos de consideração e apreço.

CARLOS FÁBIO BRAGA MONTEIRO
Procurador-Geral de Justiça

.../fmn

Av. Coronel Teixeira, n.º 7995, CEP: 69030-480, Bairro Nova Esperança – Manaus / AM

TEL: (92) 3655-0503 /  3655-0511 / 3655-0512 / FAX: (92) 3655-0530